تهران: نشر کتاب هرمس
- زرین‌کوب، عبدالحسین. (۱۳۶۲). **یادداشت‌ها و اندیشه‌ها**. تهران: نشر جاودان.
- شفیعی کدکنی، محمدرضا. (۱۳۸۳). «نقش ایدئولوژیک نسخه‌بدل‌ها». **نامه بهارستان**، ۵(۱-۲)، دفتر نهم، ۹۳-۱۱۰.
- فردوسی، ابوالقاسم. (۱۳۸۶ش). **شاهنامه**. به کوشش جلال خالقی مطلق. ۸جلد. نیویورک: بنیاد میراث ایران. ۱۳۶۶-۱۳۸۶ش/۱۹۸۱-۲۰۰۷م؛ تهران: مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی.
- گرین، کیث- لیبهان، ژیل. (۱۳۷۹). نظریه ادبی پسااستعماری. بازگردان ابوالفضل حری. **مجله زیباشناخت، بهار و تابستان**، شماره ۲ و ۳.
- گلناری، سعید. (۱۳۹۸). **پایان‌نامه «ایدئولوژی نسخه‌های خطی (نگرش‌ها، گرایش‌ها و پس‌زمینه‌های ایدئولوژیک)»**.